CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA CREF3 – SANTA CATARINA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022

A Pregoeira do Conselho Regional de Educação Física de Santa Catarina - CREF3/SC torna público Processo
Licitatório - Pregão Eletrônico nº. 006/2022 – Tipo: menor preço - Objeto: Contratação de empresa
especializada na implementação, administração, gerenciamento, emissão, distribuição e fornecimento
de cartão eletrônico, magnético ou de similar tecnologia, e o mesmo deve conter administração/controle
(autogestão) com operação de sistema informatizado via internet, para uso no abastecimento e serviços
complementares nos veículos oficiais da frota do CREF3/SC. Início do acolhimento das propostas: a partir
do dia 11/11/2022, às 10h (horário de Brasília-DF). Abertura das Propostas e início da disputa: dia
11/11/2022, às 10h (horário de Brasília-DF). O edital completo será disponibilizado para consulta e cópia
exclusivamente na internet no endereço: www.comprasnet.gov.br e www.crefsc.org.br. Informações:
licitacao@crefsc.org.br. Florianópolis/SC, 31 de outubro de 2022. Debora Grizante - Pregoeira

Publicado no Diário Oficial da União em: 31/10/2022 | Edição: 206| Seção: 03 | Página: 230

http://www.crefsc.org.br/